— Tylko uzdolnieni fachowcy,
mogący przedstawić świadectwa kilkoletniej pracy
w tym zawodzie w pierwszorzędnych firmach, pro
szeni są o zgłoszenie się po zasiągnięcie bliższych
wiadomości na ulicę Dzielną nr. 20, m. 30, od 10 do
12-ej godz. w południe. 2798

Wyciąg z protokółu zwyczajnego
i nadzwyczajnego ogólnych ze
brań akcjonarjuszów Towarzys

twa drogi żelaznej nadwiślańskiej
odbytych w dniu 10 (22) czerwca

1893 roku.
Na rzeczonych ogólnych zebraniach:
1) zatwierdzono sprawozdanie i bilans eksploatacji

drogi nadwiślańskiej za rok 1892 oraz bilans kapita
łu budowlanego za tenże rok.

2) wybrani zostali do dyrekcji: na dyrektorów
Władysław Kozłowski, na zastępców-dyrektorów K.
Jastrzembski, W.

b. zni
żone zostają. z poważaniem

854R L. H. BAUER.

Sześć pokojów,
na 2-ni piętrze z wszelkiemi dogodno-
ściami, do najęcia od 1 Lipca, przy
ulicy Zórawiej Ał 28.—Wiadomość, u
właścicielki domu. 85ór

— 30 Czerwca (12 Lipca) 1893 r., od go-
dżiny 10-ej rano, w III Wydziale Sądu Okrę.
gowego Warszawskiego, sprzedaną będzie
przez publiczną licytację,

Kolonja
JANKÓW NOWY

(Kamilin),
położona w pow: Radzymińskim, o & wiorsty
od stacji kolei Petersburskiej Wołomin, roz
legła 00 morgów, na tem dom mieszkalny,
zabudowania